

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR KONTROLY, DOZORU A STÍŽNOSTÍ
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Naše č.j.: PK-KDS/24/22
Spis zn.: ZN/1056/KDS/21
Počet stran: 2

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

Vyřizuje: Ing. Bc. Tomáš Krásný
Tel.: XXXXXXXXXX
E-mail: XXXXXXXXXX

Datum: 5. 1. 2022

Poskytnutí informace

Dne 22. 12. 2021 byla na Krajský úřad Plzeňského kraje doručena Vaše elektronická žádost o poskytnutí informací ve smyslu ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Požadujete poskytnutí následujících informací, cit.:

„1. Byla uložena pokuta, konkrétně poskytovateli zdravotních služeb Mulačova nemocnice, s.r.o., IČ 25202189, sídlem Dvořákova 1207/17, 301 00 Plzeň, ohledně porušení práv dětského pacienta například za neumožnění hospitalizace zákonného zástupce například kojící matky spolu s nezletilým dítětem za rok 2020-2021?

2. Byla uložena pokuta, konkrétně poskytovateli zdravotních služeb Mulačova nemocnice, s.r.o., IČ 25202189, sídlem Dvořákova 1207/17, 301 00 Plzeň ohledně správného a průkazného vedení zdravotnické dokumentace za rok 2020-2021?

3. Pokud byla uložena pokuta, obecně nějakému poskytovateli zdravotních služeb v Plzeňském kraji, za rok 2020-2021 ohledně správného a průkazného vedení zdravotnické dokumentace, jaká částka?

4. Pokud byla uložena pokuta, obecně některému poskytovateli zdravotních služeb v Plzeňském kraji, za rok 2020-2021 ohledně porušení práv dětského pacienta na přítomnost zákonného zástupce, jaká částka?

5. Kolik stížností evidoval Krajský úřad Plzeňského kraje v souvislosti s porušením práv dětského pacienta na přítomnost zákonného zástupce u všech poskytovatelů zdravotních služeb v Plzeňském kraji za roky 2019, 2020 a 2021?“

Požadované informace uvádíme a poskytujeme níže:

ad 1) Poskytovateli zdravotních služeb Mulačova nemocnice, s.r.o., IČO: 25202189, se sídlem Dvořákova 1207/17, 301 00 Plzeň, ohledně porušení práv dětského pacienta za neumožnění hospitalizace zákonného zástupce, například kojící matky spolu s nezletilým dítětem za rok 2020-2021, nebyla dosud uložena žádná pokuta.

ad 2) Poskytovateli zdravotních služeb Mulačova nemocnice, s.r.o., IČO: 25202189, se sídlem Dvořákova 1207/17, 301 00 Plzeň, ohledně správného a průkazného vedení zdravotnické dokumentace za rok 2020-2021, nebyla dosud uložena žádná pokuta.

ad 3) Ohledně správného a průkazného vedení zdravotnické dokumentace nebyla v období 2020-2021 uložena žádnému poskytovateli zdravotních služeb v Plzeňském kraji žádná pokuta.

ad 4) Ohledně porušení práv dětského pacienta na přítomnost zákonného zástupce nebyla v období 2020-2021 uložena žádnému poskytovateli zdravotních služeb v Plzeňském kraji žádná pokuta.

ad 5) V souvislosti s porušením práv dětského pacienta na přítomnost zákonného zástupce u všech poskytovatelů zdravotních služeb v Plzeňském kraji eviduje OZDR KÚPK za rok 2019 0 stížností, za rok 2020 6 stížností a za rok 2021 0 stížností, celkem za uvedené roky 6 stížností.

S pozdravem

Mgr. Martin Sarkisov, MPA
vedoucí odboru kontroly, dozoru a stížností

podepsáno elektronicky